Brand & Redning Sgnderjylland

Takster 2023
(Ekskl. Moms)

Vagtcentral - ABA
Tilslutningsafgift

Driftsbidrag

Blind alarm

Nggleboks inkl. 18secylinder og skilt
Lasecylinder

Hegnsplade

Skilt

Fragt af ngglebokse

Entreprengropgaver
Indsatsleder pr. time

Indsatsleder med bil pr. time
Mandskab pr. time, normal udrykning, ISL-HL-mandskab
Brandvagt, brandmand, pr. time
Brandvagt, holdleder, pr. time
Absorberingsmiddel pr. stk.
Aqua Solv pr. liter

Bortskaffelse af miljgaffald pr. kg
Kgretgj o/3500 kg. Pr. time
Kgretgj u/3500 kg. Pr. time

HSE enhed, pr. dggn

Pumpe, pr. time

2022

5.320
7.150
5.880
4.902
3.742
330
41

73

577
984
492
222
277
160

78

13
657
408
566
488

2023

5.489
7.377
6.066
5.057
3.861
340
42

75

595
1.015
508
229
286
165
80
13
678
421
584
503



